



**Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2021 № 180

с.Алексеевка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 03.06.2019 №163 «Об образовании районной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района Алексеевский Самарской области»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.06.2021 №949 «О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский и в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления и организациях района,

**Администрация муниципального района Алексеевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 03.06.2019 №163 «Об образовании районной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района Алексеевский Самарской области» (районная газета «Степная правда», официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский 03.06.2019) следующие изменения и дополнения:

1.1. в приложение 1 слова:

а) «Зуева Юлия Владимировна» заменить словами «Анисимова Наталья Владимировна»;

б) «Водяная Светлана Сергеевна» заменить словами «Щавелев Сергей Алексеевич»;

в) «Долбенков Сергей Александрович» заменить словами Гамбаров Мамед Мейвали - оглы;

г) «главный специалист отдела архитектуры» заменить словами «специалист I категории отдела архитектуры»;

д) «Сироткин Сергей Васильевич» заменить «Щавелев Дмитрий Алексеевич».

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц, опубликовать его в очередном номере районной газеты «Степная правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

3. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава муниципального
района Алексеевский**



Г.А. Зацепина

Молодыко (84671) 2-14-62
Губин (84671) 2-23-67
Шишова (84671) 2-28-49